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II NIEDZIELA ADWENTU

Przeżywamy II niedzielę Adwentu - Kościół zaprasza nas dziś do nawrócenia i odnowienia serca.

 

Poświęcenie i uroczyste wręczenie medalików dzieciom komunijnym na mszy świętej o godz. 10.00 . Po mszy świętej wspólne

spotkanie.

 

Zapraszam na Roraty ze świętymi PEŁNYMI NADZIEI Piotrem Frassatim, Carlo Acutisem oraz Laurą Vicunia.

Dzieci mogą codziennie podczas Rorat wylosować figurkę Maryi, aby wraz z Nią przeżyć czas oczekiwania na wspólnej rodzinnej

modlitwie. Dobre uczynki zapisane na serduszkach dzieci będą składać do koszyczka przed Mszą św. a za udział w Roratach można

zebrać naklejki i nagrody.

 

Rozprowadzamy Świece Caritas, które są dostępne na stoliku obok gazet.

Poprzez zbiórkę środków czystości do 21 grudnia chcemy wesprzeć Dom Samotnej Matki w Wadowicach. Produkty można składać do

koszyków pod choinką, a dla biorących udział w akcji jest przygotowana bombka „Paczuszka dla maluszka”, którą zabieramy z choinki.

Poświęcone opłatki na stół wigilijny będą dostępne w zakrystii. Ofiary, które złożymy przy tej okazji są przeznaczone na ogrzewanie

naszego kościoła.

 

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W poniedziałek - Zapraszam na GODZINĘ ŁASKI o godz. 12.00. Matka Boża w Montichiari-Fontanelle

objawiła się pielęgniarce z miejscowego szpitala i przekazała jej wyjątkową prośbę. Zawierała ona wskazanie, by w dzień jej

Niepokalanego Poczęcia czyli 8 grudnia, obchodzono Godzinę Łaski. „Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele łask dla duszy i ciała .

Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak marmur poruszone będą łaską Bożą i znów staną się wierne i miłujące

Boga” – przekazała Maryja w swojej obietnicy. Po mszy świętej będzie procesja z figurką Maryi Róży Mistycznej i różaniec. W środę –

Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed mszą świętą o godz. 17.50. W piątek – Godzina miłosierdzia o godz. 15.00. W sobotę –

wspomnienie św. Łucji. Zachęcam do lektury gazet: Gościa Niedzielnego z artykułem o karmieniu się Słowem Bożym – a Niedziela

pisze o współczesnych zagrożeniach duchowych, dla dzieci Staś oraz Mały Gość Niedzielny. Dziękuję za porządki w naszej świątyni

pani . Te troskę powierzam w sobotę mieszkańcom Nieporazu i Bolęcina ul. Gajowa, Osiedlowa, Sosnowa, Stawki, Stawowa.

Zapraszamy do naszej biblioteki po mszy świętej o godz. 15.00 oraz na spotkanie z autorem książki „ Z Płazy pod Monte Casino”

panem Jackiem Bańkowskim. Wieczór autorski rozpocznie się o godz. 16.30 w salce muzelnej. Dzisiaj po mszy świętej zbieramy ofiarę

do puszek na pomoc Kościołowi na Wschodzie.

 

PARAFIA PW. NMP MATKI KOŚCIOŁA KOŚCIELNA 12, 32-540 BOLĘCIN

32 613 76 69   /   WWW.PARAFIABOLECIN.PL   /   BOLECINPARAFIA@GMAIL.COM


